1

2021年８月４日

各 位

取締役、監査役の選任に関するお知らせ

 当社は、2021年８月４日開催の第 58回定時株主総会において、取締役および監査役の選任を決議いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役の選任（2021年８月４日付）

会 社 名  ア ス ク ル 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 ＣＥＯ 吉岡 晃

  (コード番号 : 2 6 7 8  東証一部）

問 合 せ 先

役職･氏名  取 締 役  Ｃ Ｆ Ｏ  玉 井  継 尋

  TEL 03-4330-5130

氏 名 役職および担当

吉岡 晃 代表取締役社長 ＣＥＯ（最高経営責任者）

吉田 仁 取締役 副社長

輿水 宏哲

取締役

ＬＯＨＡＣＯ事業本部担当

執行役員

木村 美代子

取締役

ブランディング、デザイン

及びサプライヤーリレーション担当

玉井 継尋

 取締役 ＣＦＯ

リスク担当・経理財務担当・情報開示担当

経営・品質ＫＰＩ担当

 コーポレート本部長

小澤 隆生 社外取締役

市毛 由美子  社外取締役

後藤 玄利  社外取締役

2

２．監査役の選任（2021年８月４日付）

以 上

髙 巖  社外取締役

塚原 一男  社外取締役

今泉 忠久  取締役

氏 名 役職

今村 俊郎 監査役